

## Faktura - daňový doklad

č.: 22074

<b>Dodavatel:</b> HIKI, spol. s r.o.  Chelčice 106 389 01 Vodňany  IČO: 45022143      TEL: +420777741936 DIČ: CZ45022143      FAX:		<b>Příjemce:</b> Mateřská škola Vodňany  Smetanova 204 389 01 Vodňany  IČO: 63289971      TEL: DIČ:                      FAX:	
<b>Platební informace:</b> Dle § 369 Obch. zákoníku za neproplacenou fakturu účtujeme úrok 0,5% za každý započatý den po splatnosti. Číslo účtu: 27-2681530267/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 22074		<b>Odběratel:</b> Mateřská škola Vodňany  Smetanova 204 389 01 Vodňany  IČO: 63289971      TEL: DIČ:                      FAX:	

Fakturujeme Vám za práce na akci: "Pokládka PVC, oprava elektroinstalace a nátěry v pavilonu MŠ Smetanova".

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
	<b>Osvobozeno 0%</b>	0,00	0,00	0,00
	<b>První snížená 15%</b>	0,00	0,00	0,00
	<b>Druhá snížená 10%</b>	0,00	0,00	0,00
	<b>Základní 21%</b>	56 279,63	11 818,72	68 098,35
		56 279,63	11 818,72	68 098,35
	Již poskytnutá záloha:			0,00

**Celkem k úhradě (zaokrouhлено) Kč: 68 098,00**

Počet příloh: 0	Smlouva číslo: 0822
Způsob přepravy:	Forma úhrady: převodem
Místo určení: Vodňany	Datum splatnosti: 04.11.2022
Za období: září 2022	Datum zd. plnění: 22.09.2022
Datum převzetí: 22.09.2022	Datum vystavení: 22.09.2022
Převzal:	Vystavil: Jiří Iral
Razítko a podpis:	Razítko a podpis:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku ...

# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

# č.: 22074

**Název stavby:** Zhotovení SDK pohledů a obložení stěn pavilonu MŠ Smetanova

<b>Dodavatel:</b> HIKI, spol. s r.o.  Chelčice 106 389 01 Vodňany  IČO: 45022143      TEL: +420777741936 DIČ: CZ45022143      FAX:	<b>Příjemce:</b> Mateřská škola Vodňany  Smetanova 204 389 01 Vodňany  IČO: 63289971      TEL: DIČ:                      FAX:
<b>Platební informace:</b> Dle § 369 Obch. zákoníku za neproplacenou fakturu účtujeme úrok 0,5% za každý započatý den po splatnosti. Číslo účtu: 27-2681530267/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 22074	<b>Odběratel:</b> Mateřská škola Vodňany  Smetanova 204 389 01 Vodňany  IČO: 63289971      TEL: DIČ:                      FAX:

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	766826100R00 - Montáž věšáků na ručníky soc. zařízení	kmpl	2 250,00	1	21	2 250,00	472,50	2 722,50
2	776521100R00 - Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	286,74	26,171	21	7 504,27	1 575,90	9 080,17
3	776511810R00 - Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	45,47	26,171	21	1 190,00	249,90	1 439,89
4	28412285 - Podlahovina PVC Natural Oak 226M	m2	369,00	36	21	13 284,00	2 789,64	16 073,64
5	776421100RU1 - Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	111,30	73,24	21	8 151,61	1 711,84	9 863,45
6	783222921R00 - Údržba, nátěr syntetický dřevěných zárubní	kus	600,00	12	21	7 200,00	1 512,00	8 712,00
7	784125712R00 - Malba, bílá omyvatelná a otěruvzdorná,bez penetrace,	m2	37,04	54,78	21	2 029,05	426,10	2 455,15
8	24669210 - JUPOL GOLD bílá 1001 malířská barva 15 l	l	87,60	15	21	1 314,00	275,94	1 589,94
9	210010001R00 - Úprava elektroinstalace, montáž svítidel a vypínačů	kmpl	11 192,10	1	21	11 192,10	2 350,34	13 542,44
10	999 - Náklady na umístění stavby		2 164,60	1	21	2 164,60	454,57	2 619,17

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Celkem Kč	56 279,63	11 818,72	68 098,35
Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč			<b>68 098,00</b>